RASPODJELA REDOVITIH STUDENATA 1. GODINE PREDDIPLOMSKIH
STUDIJA METALURSKOG FAKULTETA PO TUTORIMA ZA AKAD. GOD.

2022./2023.
e .. Smjer . . .
Prezimeiime il Ime i prezime nastavnika/studenta TUTORA
studenta tutoranda studij na Metalurskom fakultetu

Magdalena Jaj¢inovi¢, mag. ing. met.
1. Patrik Brlecic¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)
e-mail: magdalenaj@simet.unizg.hr
Lorena Mrkobrada, mag. ing. met.
2. Vinko Brnié SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: Imrkob@simet.unizg.hr
Luka Mesek, mag. ing. met
3. Stipe Bujas SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 11)
e-mail: Imesek@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Zdenka Zovko Brodarac
4. Sven Djilas SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 11)
e-mail: zovko@simet.unizg.hr
Miroslav Vuksanovi¢ (student tutor)
e-mail: mvuksan@simet.hr
Igor Jaj¢inovi¢, mag. ing. oecoing.
6. Anastazija DraZina SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: jajcinovic@simet.unizg.hr
doc.dr.sc. Tin Brli¢
7. Sara Cerjak SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: thrlic@simet.unizg.hr
doc. dr. sc. Jakov Baleta
8. Dora lvekovi¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 24)
e-mail: baleta@simet.unizg.hr
izv. prof. dr. sc. Martina Lovrenic Jugovié
9. Ennio Komljenovic¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 22)
e-mail: mlovrenic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Stjepan Kozuh
10. Patricia Kramaric SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: kozuh@simet.unizg.hr
izv.prof. dr. sc. lvan Jandrlié
11. Lorena Kruli¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: ijandrli@simet.unizg.hr
doc.dr.sc. Ilvana Ivanic
12. Noa Kucinié SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: iivanic@simet.unizg.hr
doc. dr. sc. lvan lvec
13. Stela Laktasié¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)
e-mail: iivec@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Mirko Goji¢
(glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: gojic@simet.unizg.hr

5. Barbara Dobrenié SIG

14. Korina Mihali¢ SIG
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prof. dr. sc. Zoran Glavas
15. Luka Norkovi¢ SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 11)
e-mail: glavaszo@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Ladislav Lazi¢
16. Kristijan Oluji¢ M (glavna zgrada, 1. kat: soba 22)
e-mail: lazic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Natalija Doli¢
17. Ivan Pinotic¢ Ml (glavna zgrada, prizemlje: soba 8)
e-mail: ndolic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Anita Begi¢ HadZipasic¢
18. Gabriela Prskalo SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 7)
e-mail: begic@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. lvan Brnardié
19. Jan Slovic SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: brnardic@simet.unizg.hr
izv. prof. dr. sc. Robert Pezer
20. Dora Skolnekovi¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 19)
e-mail: rpezer@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Anita Strkalj
21. Maro Stibri¢ SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 12)
e-mail: strkalj@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Ljerka Slokar Beni¢
22. Filip Turk IE (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)
e-mail: slokar@simet.unizg.hr
prof. dr. sc. Damir Hrsak
23. Erik Taborec SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 12)
e-mail: hrsakd@simet.unizg.hr

Napomena: Svaki student tutorand treba se najkasnije do 14. listopada 2022. godine
obavezno OSOBNO ili MAILOM javiti tutoru/tutoru studentu kojem je dodijeljen, a koji ¢e sa
studentom tutorandom obaviti inicijalni razgovor.

Molim tutore i tutorande da postupaju u skladu s Pravilnikom o tutorskom sustavu na
Metalurskom fakultetu, koji se moZe pronaci na sljedecoj poveznici:

https://www.simet.unizg.hr/hr/dokumenti/pravilnik/pravilnik-o-tutorskom-sustavu-na-
metalurskom-fakultetu

Legenda:
MI — preddiplomski sveucilisni studij Metalurgija, smjer Metalursko inZzenjerstvo

IE — preddiplomski sveuciliSni studij Metalurgija, smjer Industrijska ekologija
SIG — preddiplomski sveucilisni studij Sigurnost, zdravlje na radu i radni okolis

Prodekan za nastavu:
Datze”

U Sisku, 21. rujna 2022. prof.dr.sc. Natalija Doli¢
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